Staré Mesto, parc. č. 1866/11, parc. č. 1772/26 a parc. č. 21505/22 
stanovená v sume 113,28 Eur/m². 

2.  Všeobecná hodnota pozemku špecifikovaného v čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy 
vo vlastníctve hlavného mesta SR Bratislavy je pri celkovej výmere 24 m² v sume celkom 
2 718,72 Eur (slovom: dvetisíc sedemstoosemnásť Eur a sedemdesiatdva Centov). 

3.  Všeobecná hodnota pozemkov špecifikovaných v čl. 1 ods. 3 tejto zmluvy 
v podielovom spoluvlastníctve Ing. Alexandra Čerevku s manželkou Ing. Katarínou 
Čerevkovou v podiele 1/2 a Ing. Martina Mihala s manželkou Mgr. Andreou Mihalovou 
v podiele 1/2 je pri celkovej výmere 25 m² v sume celkom 2 832,00 Eur (slovom: dvetisíc 
osemstotridsaťdva Eur). 

4.  Zmluvné strany sa dohodli, že zámena pozemkov podľa čl. 1 ods. 5 písm. a), b) tejto 
zmluvy sa uskutoční bez vzájomného finančného vysporiadania. 

5. Ing. Alexander Čerevka s manželkou Ing. Katarínou Čerevkovou a Ing. Martin Mihala 
s manželkou Mgr.